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

Av. H.Yrigoyen 3202 Tel: 4357-9900

/toyotazento

Adicionalmente, al tratarse de ga-
rantía transferible, quien compra 
esa unidad usada también conta-
rá con el respaldo de la marca, 
y tendrá la posibilidad de experi-
mentar la calidad de atención del 
Servicio Posventa. De esta forma, 
Toyota resguarda sus productos 
con acciones concretas, dándole 
mayor valor a su gama de pro-
ducto y una mayor tranquilidad 
al cliente.

Los principales objetivos son re-
forzar la confianza de los clien-
tes durante la propiedad de su 
vehículo, generar mejores valores 
de reventa y extender la confia-
bilidad a quien compre un usado 
de la marca.

Micaela Zuiani,  Gerente de Mar-
keting y Comunicación  de Toyota 
Zento, dijo: “Estamos muy felices 
de pertencer a la familia Toyo-
ta, siempre ofreciendo la mejor 
garantía y post venta a nuestros 
clientes; con esto aseguramos 
una experincia única y confiable.”

Acerca de Zento

 Zento es la concesionaria Toyota 
de la zona sur del Gran Buenos 
Aires. Cuenta con dos sucursales: 
una ubicada en Lanús y la otra en 
Adrogué. Instalada hace más de 
10 años, es referente en la venta 
de vehículos nuevos y usados. Ha 
logrado varias certificaciones y 
premios otorgados por Toyota en 
las áreas de ventas y posventa. 

Es líder en la venta de planes de 
ahorro Toyota y número uno en 
entrega de unidades.

 Fue uno de los primeros conce-
sionarios en contar con el servicio 
de “Express Maintenance”, donde 
en solo UNA hora se realiza el 
servicio y lavado del vehículo, 
logrando la satisfacción total del 
cliente

 En línea con las políticas de To-
yota y con el compromiso con 
el medio ambiente, ZENTO tiene 
certificación de ISO 14001 desde 
hace 11 años. Esta Norma es in-
ternacional y tiene como objetivo 
principal  reducir el impacto am-
biental.
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SAN ELISEO COUNTRY GOLF

CASA 8 AMB CON CASCADA

G.B.A. SUR - CANNING - PP
VENTA

Código 4887

Casa de 8 amb. con detalles de categoría, en tres plantas, con cochera en subsuelo. 
Pisos de cerámica. Techo de losa.Calefacción y refrigeración: frio calor central 
eléctrico.Apto crédito

U$S 310.000 SAN ELISEO COUNTRY GOLF

CASA 5 AMB CON VISTA AL GOLF

G.B.A. SUR - CANNING - PP
VENTA

Código 3344

PB: Living comedor con hogar a leña y cocina con muebles completos. Un dormito-
rio apto escritorio. Baño completo con ante baño.PA: Tres dormitorios, el principal 
en suite con hidromasaje y vestidor. Baño completo. Balcón.Galería semicubierta 
con ventiladores, parrilla y pileta. Jardín, fondo libre, entrada para vehículos y 
garage. Riego por aspersión. Refrigeración. Estado de conservación muy bueno.

U$S 450.000

BOSQUE DE SAN VICENTE

EXCELENTE CASA EN LOTE INTERNO

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 4728

PB: Living, comedor integrado con pisos de porcelanato, ventanales DVH y hogar 
a leños. Cortinas Black out. Toilette. Cocina con isla en el centro, anafe y muebles 
de bajo mesada. Baño exterior. Galería. Parrilla. Lavadero. Entrada de auto. Garaje 
semicubierto para dos autos. Pileta con deck de madera iluminado. PA: Tres dor-
mitorios, el principal en suite con jacuzzi, el resto con placard empotrado y balcón. 
Baño. A/A . T/B.Apta crédito.

U$S 230.000 FINCAS DE SAN VICENTE

CASA CON AMPLIO PARQUE

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 4639

Living, comedor integrados amplio con ventanales grandes y luminosos. Cocina 
con bajo mesada y alacena con ventanales al frente. Baño completo. Tres dormito-
rios uno de ellos en suite con jacuzzi, placard empotrado. Galería y parrilla. Garaje 
para dos vehículos. Lavadero. Jardín. Fondo libre. Entrada de auto.Refrigeración: 
A/A

U$S 270.000

SANTA RITA CLUB DE CAMPO

CASA CON VISTA AL LAGO

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 4620

PB: Living, comedor y cocina integrados con barra de mármol. Toilette. Dormitorio 
en suite con placard para huésped. Lavadero. Galería con parrilla. Garaje.  Jardín y 
fondo libre. Entrada de auto imperial. Pileta de 5x10 con venecitas.PA: Tres dormi-
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

U$S 90.000

VENTA

NAVE INDUSTRIAL A ESTRENAR 1200 M2

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
NAVES INDUSTRIALES

Código 3629

Sobre lote propio de 2000 m2 en el Parque Industrial Privado San Vicente. Entrega 
inmediata. En excelente ubicación dentro del Parque a 200 mts de la entrada. 
Sobre lote propio de 2000 m2 en Etapa I. Importantes beneficios impositivos y 
exenciones provinciales, municipales y laborales. Todos los servicios. Contrato 
comercial.

U$S 575.000 ALQUILER

NAVE INDUSTRIAL A ESTRENAR 2400 M2

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
NAVES INDUSTRIALES

Código 4413

Cuenta con 5 portones de ingreso. Dos puente grúa de 3 y 5 toneladas. Pilar de luz 
hasta T3. Baño con vestuarios.Sobre lote propio de 2000 m2 en el Parque Indus-
trial Privado San Vicente. Entrega inmediata. En excelente ubicación dentro del 
Parque a 200 mts de la entrada. Sobre lote propio de 2000 m2 en Etapa I. Impor-
tantes beneficios impositivos y exenciones provinciales, municipales y laborales. 
Todos los servicios. Contrato comercial.

$ 144.000

VENTA / ALQUILER

Galpones, Depósitos, 
Edificios y Naves 
Industriales

ALQUILER

GALPÓN DE 700M2 CON BAÑO.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
GALPONES

Código 4540

Galpón de 700M2 con baño.

$ 70.000 ALQUILER

NAVE INDUSTRIAL DE 600 M2

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
NAVES INDUSTRIALES

Código 4835

Con baño, oficina con instalación eléctrica. Persiana y puerta de escape, piso de 
hormigón. Pisos alisados.

$ 54.000

ALQUILER

GALPÓN DE UNA PLANTA ZONA CÉNTRICA.

G.B.A. SUR - EZEIZA
GALPONES

Código 1955

Acceso pavimentado y servicio de luz. Un baño.

$ 25.000 ALQUILER

GALPÓN DE 300 M2 SOBRE AVENIDA

G.B.A. SUR - MONTE GRANDE
GALPONES

Código 4066

Con dos portones de acceso, apto camiones. Altura máxima techos 6 mts. Oficinas 
de 50 m2 y baño.

$ 57.000

ALQUILER

GALPÓN  OFICINAS  Y  DEPARTAMENTO

G.B.A. SUR - TURDERA
GALPONES

Código 4865

PB:  En  excelente  ubicación.  Galpón  de  250Mts,  con  dos  toilette.    PA:  Ofi-
cinas  comerciales.  Toilette  P1:  Dpto.  de  tres  ambientes.  Living  y  comedor  
integrados.  Dos  dormitorios.  Baño.  Terraza.  Persiana  metálica  automática  y  
manual.  A  refaccionar.

CONSULTAR VENTA

PROPIEDAD PARA USO COMERCIAL.

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
GALPONES

Código 3401

Ubicada a metros de Av. Sarmiento. Galpón tinglado nuevo de 10 x 20 mts. Al 
frente una construcción apto oficina en excelentes condiciones. Jardín. Todos los 
servicios.

U$S 140.000
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